tiesību aprobežojums- ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzes vadu ar spiedienu 0,4 MPa aptuveni 24 
metru garumā (gāzes vads nekustamā īpašuma apgrūtinājumu plānā nav norādīts visā apjomā).    
2.4. Pirmpirkuma tiesības: nav. 
2.5. Izsoles Objekta kopējā nosacītā (sākuma) cena – 16 500,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši pieci simti 
euro, nulle centi). 
2.6. Pārsolīšanas summa jeb paaugstinājuma solis - 500,00 EUR (pieci simti euro, nulle centi). 
2.7. Izsoles cena netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli. 

3. Izsoles Objekta atsavināšanas veids un Izsoles izsludināšanas kārtība

[...]

elektroniskajā izsoļu vietnē. Maksājuma mērķī obligāti jānorāda rēķina numurs. Dalības maksa netiek 
atmaksāta. 
4.8.2. VAS „Latvijas autoceļu uzturētājs", nodokļu maksātāja kods 40003356530, rēķinā - SEB Bank 
AS, kontā Nr. LV40UNLA0050007531405 Pirkuma nodrošinājumu 1 650 EUR (viens tūkstotis seši 
simti piecdesmit euro, nulle centi)  ar atzīmi „Nekustamā īpašuma Ošu iela 18, Bauskā, izsoles pirkuma 
nodrošinājums”. 
4.9. Izsoles rīkotājs 5 (piecu) dienu laikā pēc personas pieteikuma saņemšanas elektronisko izsoļu 
vietnē autorizē dalībai izsolē tās personas, kuras izpildījušas visus Izsoles priekšnoteikumus.